COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL 024/2023 – CEC

Divulga  o  resultado  da  análise  das
prestações de contas dos candidatos aos
cargos de Reitor e Vice-Reitor.

 Considerando a Resolução nº 104/2023-COU, de 03/08/2023;

 Considerando Instrução Normativa nº 005/2023-CEC de 21/09/2023;

 O  Presidente  da  Comissão  Eleitoral  Central,  no  uso  de  suas
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

 Art.  1º O  resultado  da  análise  das  prestações  de  contas  dos
candidatos aos cargos de Reitor e Vice-Reitor,  referente a Consulta Acadêmica
2023, conforme abaixo:

-  CHAPA  UNIÃO  E  TRABALHO/ALEXANDRE  E  GILMAR  –
APROVADA

-  CHAPA  UNIOESTE  PARA  TODOS  -  CASCÁ  E  SAMUEL  -
APROVADA

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 18 de outubro de 2023.

José Angelo Nicácio
Presidente Comissão Eleitoral Central

Portaria nº 2847/2023-GRE de 18 de agosto de 2023.

		2023-10-19T15:16:18-0300